
 

                       Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

                                     учреждение детский сад  № 9 «Улыбка» 

 

 

                                                                ПРИКАЗ 

 

                от 31.12.2020                                                                           №   26/1 

                ст. Ловлинская 

                

                               Об организации функционирования сайта МБДОУ 

                        д/с № 9 «Улыбка» ст. Ловинской МО Тбилисский район 

 

                Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, 

постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 2Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 14 августа 2020 г. № 831 «Об утверждении требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем 

информации», приказываю: 

1. Назначить ответственными лицами за функционирование сайта 

муниципального бюджетного образовательного учреждения 

детский сад № 9 «Улыбка»  https://ds9-tbil.obr23.ru/ и осуществление 

контроля за размещенной на нем информации в 2020-2021 учебном 

году О.А. Лущакову старшего воспитателя, Г.Ю. Милованову  

воспитателя. 

2. Утвердить редакционную коллегию сайта на 2020-2021 учебный год 

в составе: 

- Хурдакова Л.А. - заведующий 

- Лущакова О.А. - старший воспитатель 

- Милованова Г.Ю. - воспитатель 

3. Соблюдать Регламент работы с информационным ресурсом сайта 

МБДОУ д/с № 9 «Улыбка» https://ds9-tbil.obr23.ru/ 

4. Разместить на сайте всю информацию согласно Регламенту. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

              заведующий МБДОУ д\с № 9 «Улыбка»                           Л А Хурдакова 

  

https://ds9-tbil.obr23.ru/
https://ds9-tbil.obr23.ru/

		2021-04-16T13:02:47+0300
	Хурдакова Любовь Александровна
	Я являюсь автором этого документа




